

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami: Józefa Chelmońskiego, Polanowską, Poczтовую i Jedności Narodowej w Sławnie”

W dniu 24 lutego 2016 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla sta faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1:

Tak, została załączona cała dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami, zezwoleniami i zgodami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na cały okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami i pozwoleniami.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie jaki obejmuje inwestycja.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dysponuje środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z zapisami projektu umowy i w uzgodnieniu z upoważnionym przedstawicielem Inwestora w trakcie robót.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym Wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z zapisami projektu umowy i w uzgodnieniu z upoważnionym przedstawicielem Inwestora w trakcie robót.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczających zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź nr 7:

Zgodnie z zapisami projektu umowy i w uzgodnieniu z upoważnionym przedstawicielem Inwestora w trakcie robót.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienie braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź nr 8:

Zgodnie z zapisami projektu umowy i w uzgodnieniu z upoważnionym przedstawicielem Inwestora w trakcie robót.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego skanu prawomocnej Decyzji o pozwoleniu na budowę/Decyzji ZRID.

Odpowiedź nr 9:

Skan prawomocnej Decyzji o pozwoleniu na budowę oraz Zaświadczenia o zgłoszeniu robót budowlanych zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na usunięcie drzew i krzewów kolidujących z realizacją przedmiotowej inwestycji. W przypadku braku decyzji, prosimy o potwierdzenie, że jej uzyskanie będzie obowiązkiem Zamawiającego, a wszelkie koszty z tym związane, w tym powołanie i koszt nadzoru ornitologicznego, nie będą obciążać Wykonawcy.

Odpowiedź nr 10:

Z chwilą przekazania terenu budowy Wykonawca otrzyma przedmiotową decyzję.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że ilość drzew przeznaczonych do wycinki wskazana w przedmiarze robót odzwierciedla sta rzeczywisty i projektowy, a zwiększenie tej ilości nie będzie obciążało Wykonawcy.

Odpowiedź nr 11:

Ilość drzew przeznaczonych do wycinki odzwierciedla stan rzeczywisty.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że ilość materiałów z rozbiórki przeznaczonych do ponownego wbudowania będzie wystarczająca do wykonania robót wskazanych w projekcie, a w przypadku niedoszacowania, dodatkowy koszt w postaci zakupu nowych materiałów nie będzie obciążał Wykonawcy.

Odpowiedź nr 12:

Wykonawca nie zostanie obciążony.

Pytanie nr 13

W nawiązaniu do SST D-05.03.11 Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno w pkt 9 pp. 9.2 wskazano jako miejsce wywozu sfrezowanego materiału do RDW. Pozycje przedmiarowe nie zawierają pozycji dotyczących frezowania nawierzchni. Prosimy o dodanie do przedmiaru odpowiedniej pozycji oraz wskazanie dokładnej lokalizacji Rejonu do którego ma zostać odwieziony materiał.

Odpowiedź nr 13:

Frezowanie przewiduje się jedynie na połączeniu nowej nawierzchni asfaltowej ze starą (ul. Polanowska i ul. Chełmońskiego) - powierzchnia frezowana to ok. 84m², grubość 4 cm.


Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a